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 ZAŁĄCZNIK NR 9 do SIWZ

W Y K A Z    

URZĄDZEŃ TECHNICZNYCH (POJAZDÓW)

Nazwa zadania: 

Realizacja usług przewozowych na podstawie biletów miesięcznych dla dzieci i młodzieży dojeżdżających do szkół i przedszkoli z terenu Gminy Niechlów od dnia 02.09.2019 r. do 26.06.2020 r. wraz z zapewnieniem opieki na utworzonych przez Wykonawcę liniach oraz dowożenie uczniów niepełnosprawnych z terenu Gminy Niechlów wraz z opiekunem z miejsca zamieszkania do/z placówek oświatowych od dnia 02.09.2019 r. do 26.06.2020 r.

Nazwa i adres Wykonawcy:

…………………………………………………………………………………………………………

…………………………………………………………………………………………………………

Wymienione poniżej pojazdy są dopuszczonymi do ruchu pojazdami do przewozu osób, posiadają aktualne badania techniczne, spełniają wymogi bezpieczeństwa i estetyki pojazdów, są odpowiednio oznakowane (znak przewozu dzieci).
	L.p.

	Nazwa pojazdu do przewozu osób 
	Ilość
	Informacja o podstawie dysponowania wymienionym pojazdem przez Wykonawcę

	1
	2
	3
	4

	1
	
	
	własny* 
lub 
innego podmiotu* (zobowiązanie)

	2
	
	
	własny*
lub
innego podmiotu* (zobowiązanie)

	3
	
	
	własny* 
lub 
innego podmiotu* (zobowiązanie)

	4
	
	
	własny* 
lub 
innego podmiotu* (zobowiązanie)


Do wykazu załączam kserokopie dowodów rejestracyjnych poświadczone za zgodność z oryginałem. 

              ….……...…………..……..……………………….…

  Pieczęć Wykonawcy i podpis upoważnionego (ych) 
 







   przedstawiciela (i) Wykonawcy
…............................................. dnia ............................... 
W miarę potrzeby informacje należy podać na dalszych stronach niniejszego załącznika.
*   niepotrzebne skreślić
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Sporządziła: Natalia Łuka

